МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 14 » 02 20 24   № 605

О внесении изменения

в постановление Администрации

города от 28.07.2016 № 5678

«Об утверждении критериев

для установления должностного

оклада и размера стимулирующих

выплат руководителям хозяйственных

обществ, более 50 процентов

акций (долей) в уставном капитале

которых находится в муниципальной

собственности, и унитарных

предприятий, закрепленных

в ведении департамента

имущественных и земельных

отношений Администрации города»

В соответствии постановлением Администрации города от 09.03.2016

№ 1660 «Об определении условий оплаты труда руководителей, их заместителей,

главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий и хозяйственных

обществ, более 50 процентов акций (долей) в уставном капитале которых

находится в муниципальной собственности», распоряжением Главы города

от 29.12.2021 № 38 «О последовательности исполнения обязанностей Главы

города высшими должностными лицами Администрации города в период

его временного отсутствия», распоряжением Администрации города от 30.12.2005

№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 28.07.2016

№ 5678 «Об утверждении критериев для установления должностного оклада

и размера стимулирующих выплат руководителям хозяйственных обществ,

более 50 процентов акций (долей) в уставном капитале которых находится

в муниципальной собственности, и унитарных предприятий, закрепленных

в ведении департамента имущественных и земельных отношений

https://mobileonline.garant.ru/#/document/45201348/entry/0

Администрации города» (с изменениями от 20.01.2021 № 439, 20.12.2021

№ 11036) изменение:

строку 6 приложения 1 к постановлению признать утратившей силу.

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:

3.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом

издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.

3.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские

ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие

с 01.01.2024.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы города, курирующего сферу городского хозяйства, природопользования

и экологии, управления земельными ресурсами городского округа и имуществом,

находящимися в муниципальной собственности.

И.о. Главы города                                                                                     А.М. Кириленко